11/11/21 0000-00006588 880188339 2749.09 2881.43 0.00 0.00 -1759.13 3871.39
03/11/21 0001-00019686 011620903 7411.28 490.00 0.00 0.00 1553.51 9454.79
TOTAL DE GUIAS:         6

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
C.A.B.A. 24994.82 3.00% 749.84

SUB
TOTAL

21.00%

24994.82
5248.91

$   30993.57
Percep.

II.BB. 749.84

SON PESOS TREINTA MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y TRES CON CINCUENTA
Y SIETE CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 31468937497378 VTO: 30/11/2021